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

Kraków, ul. Zakrzowiecka
63,4 m2, salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, łazienka, przedpokój. 
W powierzchnię nie wliczone są dwa tarasy. Miesięczne opłaty czynszowe 
kształtują się na poziomie ok. 200 zł

Cena 449.000 zł
Tel. 600-728-138, e-mail: zakrzowiecka554@o2.pl, 

Kraków, ul.Zakrzowiecka
64 m2, I p., mieszkanie w stanie deweloperskim. Salon z aneksem kuchen-
nym, dwie sypialnie, jasna łazienka (pow. 6,9 m2) i przedpokój (pow. 6,6 m2), 
dwa balkony.

Cena 449.000 zł
Tel. 600-728-138, e-mail: marthadud@gmail.com

Miechów
57 m2 

Cena 225.000 zł
Tel. 609-648-966

Skawina
44 m2, 7,5 m2 piwnicy. Mieszkanie po remoncie, wysoki standard wykończenia, 
wyposażona kuchnia.

Cena 260.000 zł
Tel. 509-358-610, e-mail: katarzyna.stadnicka@interia.pl

Wieliczka
41 m2, funkcjonalne mieszkanie z balkonem, położone w cichej, atrakcyjnej 
okolicy. W pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy, bardzo dobra komunikacja. 
Miejsce postojowe w cenie 18.000 zł

Cena 268.000 zł
Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@interia.pl

DOMY

Bibice
139 m2, pół bliźniaka, do wykończenia.

Cena 580.000 zł
Tel. 602-632-409

Bibice
140 m2, do wykończenia, teren ogrodzony, kameralna zabudowa.

Cena 680.000 zł
Tel. 691-393-814, e-mail: Piotr.patko@videoboard.pl

Głogoczów
160 m2, działka 7 a, ocieplony, media w domu, brak szamba i c.o.

Cena 399.000 zł
Tel. 691-124-062, e-mail: ewelinaa.kania@gmail.com

gm. Iwanowice, Poskwitów
rezydencja o pow. 165 m2, działka 23 a, pięknie zagospodarowana.

Cena 770.000 zł
Tel. 609-521-038

gm. Jerzmanowice-Przeginia, Gotkowice
56 a, budowlano-rolna, przy drodze asfaltowej, media (kanalizacja) obok.

Cena 80.000 zł
Tel. 12-357-14-89

Konary
163 m2, działka 28 a. Dom jednorodzinny, zbudowany w 1993 r., z pustaków, 
podpiwniczony, ocieplony, kryty blachą trapezową. Parter składa się z wiatrołapu, 
przedpokoju, dwóch pokoi, kuchni i łazienki Poddasze składa się z przedpokoju, 
trzech pokoi i łazienki. Woda z własnego ujęcia położonego w lesie na końcu 
działki (jest możliwość podłączenia się do wodociągu), ścieki do szamba.

Cena 399.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

Koninki
300 m2, działka 17 a. Jeden z najładniejszych domów na atrakcyjnej działce.

Cena 950.000 zł
Tel. 506-457-609

ok. Krakowa, Szczyglice
143 m2, działka 0,03 a. Do sprzedania (bezpośrednio) apartament (bliźniak 
z garażem) w stanie deweloperskim. Doskonała lokalizacja.

Cena 670.000 zł
Tel. 691-524-493, e-mail: artursarna@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Fryderyka Zolla
 145 m2, działka 4,25 ha, połowa bliźniaka. Istnieje możliwość wydzielenia 
poddasza jako osobne mieszkanie gdyż każde pomieszczenie posiada okno. 
Każdy pokój z dostępem do loggii. Wszystkie media podłączone do nierucho-
mości i odebrane.(doprowadzone do wnętrza domu ale nie rozprowadzone). 
Istnieje możliwość doprowadzenia do stanu deweloperskiego lub pod klucz 
po wcześniejszym uzgodnieniu.

Cena 473.000 zł
 Tel. 530-817-986, e-mail: janusz.pliszka@vp.pl 

SPRZEDAM DOMY
 Gaj ul. Zadziale  Kraków, Sidzina ul. Petrażyckiego

Luksusowa rezydencja w Krakowie (Sidzina)
Tel. 602 75 56 54



Kraków, ul. Kustronia
170 m2, działka 3,6 a. Nowy bliźniak, stan surowy ,do odbioru w lipcu 2012. 
W cenie kostka oraz zagospodarowanie terenu. 

Cena 460.000 zł
 Tel. 605-111-185, e-mail: oroman.pabisek@interia.pl 

Kraków, Wola Justowska
220 m2, działka 8,4 a, wysoki standard.

Cena 2.350.000 zł do negocjacji
Tel. 12-425-14-18

Maciejowice
148 m2, działka 8,6 a, nowy, wykończony dom, ogrodzony, podjazd wybru-
kowany. Kominek, alarm, rolety. 

Cena 650.000 zł
Tel. 600-913-814

Michałowice
240 m2, działka 15 a, stan surowy otwarty. Odcinek drogi dojazdowej pry-
watnej utwardzonej, ok 28 m od ulicy asfaltowej. Część centralna: salon 
z jadalnią, z wyjściem na taras; otwarta kuchnia; przedpokój. Lewe skrzydło: 
sypialnia główna z łazienką i garderobą; sypialnia; gabinet; łazienka. Prawe 
skrzydło: sypialnia; łazienka; kotłownia; 2-stanowiskowy garaż (33 m2).

Cena 599.000 zł
Tel. 515-241-818 

Mogilany
163 m2, działka 28 a, dom jednorodzinny. Parter składa się z wiatrołapu 
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
Rytra nad rzeką Poprad z widokiem na zamek i okoliczne góry.

Cena 680.000 zł
Tel. 605-735-618, e-mail: nula3@op.pl

Pensjonat
Zakopane, 388 m2, działka 7,08 ha, pensjonat do generalnego remontu. 
Wydana jest decyzja na nadbudowę i rozbudowę istniejącego budynku oraz 

nowy projekt. Po remoncie uzyskamy 20 pokoi z łazienkami. Wszystkie media 
są doprowadzone.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 693-029-284, e-mail: jola.styl@interia.pl

Restauracja
Kraków, os. Czyżyny, 320 m2, działająca od 1992 r.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 606-289-621, e-mail: zuzannalenko@vp.pl

Strych
Kraków, ul. Długa, 128,7 m2, przeznaczony do adaptacji i rozbudowy o do-
datkową powierzchnię 22 m2. Przewidywana nadbudowa kamienicy o jedną 
kondygnację o pow. 100 m2. Planowana budowa windy, WZ na ww. zakres 
inwestycji, uregulowany stan prawny.

Cena 680.000 zł
Tel. 607-050-398

ZAMIANA

Działki
dwie działki budowlane zamienię na mieszkanie 3-, 4-pokojowe w Krakowie 
lub dom w stanie surowym zamkniętym w okolicy Krakowa.

Tel. 600-487-267

Mieszkanie
Kraków, 50 m2, 2 pokoje, z garażem. Zamienię na dom w odległości do 
30 km od Krakowa

Tel. 606-160-841

Mieszkanie
Kraków, os. Dywizjonu 303, mieszkanie własnościowe w bloku z 2005 r. 
Zamienię na większe, własnościowe w tej samej okolicy.

Tel. 505-493-663

Mieszkanie 
Kraków, Krowodrza, 50 m2, dwupokojowe z garażem podziemny. Zamienię 
na dom w odległości do 30 km od Krakowa.

Tel. 606-160-841

Mieszkanie 
Kraków, ul. Palacha, 37 m2, II p., dwupokojowe, zamienię na większe za dopłatą.

Tel. 508-684-802

Mieszkanie
Kraków, ul. Rusznikarska, 60,4 m2, dwupokojowe z loggią, widokowe, ostat-
nie VII p. Budynek z cegły, wszystkie udogodnienia, zadbane, garderoba, 
loggia, wolne miejsca parkingowe, przyjazne dzieciom, w pobliżu dwa parki. 
Zamienię na mniejsze.

Tel. 608-290-667

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Bobrowskiego
48 m2, po remoncie. Cena 1400 zł

Tel. 601-407-320



Kraków, ul. Bosaków
76 m2, salon z aneksem kuchennym, sypialnia 16 m2, garderoba 4 m2, łazien-
ka (jacuzzi + osobny prysznic) + osobne WC, taras 16 m2. W cenie czynszu 
miejsce postojowe w garażu.

Cena 2500 zł + media ok. 500 zł
Tel. 662-170-785, e-mail: piotrowski_pawel@poczta.fm 

Kraków, ul. Bujwida
38 m2, bezpośrednio od właściciela mieszkanie jednopokojowe na III piętrze w od-
nowionej, czteropiętrowej kamienicy. Duża, widna kuchnia, 2 balkony, ogrzewanie 
elektryczne, dwutaryfowe. Do wynajęcia od marca. Do ceny wynajmu należy do-
liczyć czynsz 200 zł, prąd i gaz wg zużycia oraz opcjonalną opłatę za internet.

Cena 1500 zł
Tel. 509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com 

Kraków, ul. Dwernickiego
75 m2, III p., trzypokojowe, ekskluzywne, nowa kamienica z windą. Mieszkanie 
jest stylowo umeblowane i wyposażone. Wymagana kaucja.

Cena 3000 zł + media
Tel. 696-751-244, e-mail: lysko-it@online.no

Kraków, ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego
Prądnik Biały, 30 m2, piękne, nowe w pełni urządzone mieszkanie.

Cena 1000 zł
Tel. 508-378-723, e-mail:asik0600c@interia.pl 

Kraków, ul. Emila Godlewskiego
80 m2, trzypokojowy apartament położony na I piętrze w wolnostojącym, 
ogrodzonym 3-piętrowym bloku z 2007 r. Przy bloku znajduje się miejsce 
postojowe oraz podziemny garaż. Czynsz najmu 1900 zł + 500 zł czynsz 
administracyjny (koszty ogrzewania, zużycie wody) + media (prąd).

Cena 1900 zł + opłaty
Tel. 60-941-34-69, e-mail: lucy.pf@interia.pl 

Kraków, ul. Józefa Chełmońskiego
34 m2, kompletnie urządzone mieszkanie jednopokojowe, z balkonem, na 
poddaszu. W cenę najmu wliczony garaż oraz komórka lokatorska. Dobrze 
skomunikowane (okolice IKEA) z miastem oraz trasami wylotowymi. Szafa 
wnękowa/garderoba Indeco.

Cena 1200 zł + opłaty
Tel. 691-715-626, e-mail: jm.chillout@interia.pl 

Kraków, ul. Kremerowska
56 m2, po kapitalnym remoncie, w pełni urządzone.

Cena 1900 zł + media
Tel. 606-950-011, e-mail: talagier@op.pl

Kraków, os. Kurdwanów
37 m2, jednopokojowe, po remoncie, parter, blisko parku.

Cena 750 zł + czynsz 200 zł + media
Tel. 500-677-976

Kraków, ul. Łokietka
53 m2, umeblowane, komfortowe mieszkanie w budynku z 2007 r. 
Kuchnia i łazienka w pełni wyposażone. Możliwość wystawienia faktury  
VAT.

Cena 2000 zł + czynsz + media
Tel. 503-954-502 

Kraków, ul. Mireckiego
Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, pokój z kuchnią i łazienką.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Kraków, pl. Na Groblach
39 m2, mniejszy pokój o pow. 11 m2, większy 17 m2, przedpokój, kuchnia 
ciemna. Ogrzewanie elektr. akumulacyjne, licznik dwutaryfowy. Może być 

kolejno: 

1.  odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho-
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Sprzedaż Mieszkania 
Sprzedaż Domy 
Sprzedaż Działki 
Sprzedaż Inne 
Kupno Wszystkie 
Zamiana Wszystkie 
Wynajem Mieszkania 
Wynajem Domy 
Wynajem Inne 

-

a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach 
dwutygodnika. 

b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  
nie prowadzące działalności gospodarczej.

c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z terenu 
kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzibie Re-
dakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie 
wraz z KRN media zapraszają na

Studia podyplomowe:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami

• Zarządzanie nieruchomościami

REKRUTACJA ROZPOCZĘTA!
Zajęcia od marca 2012 r.

Zajęcia w trybie zaocznym (soboty, niedziele) 
lub w trybie wieczorowym (poniedziałki i piątki)

Tylko u nas:
• Możliwość zdobycia dwóch licencji państwowych bez egzaminu 
• Możliwość ukończenia dwóch kierunków w ciągu roku
• Pomoc w odbyciu praktyk zawodowych

Więcej informacji – zobacz s. 150-151



wynajęte na pom. biurowe. Wynajem na min. 1 rok, z możliwością przedłu-
żenia na kilka lat.

Cena 1350 zł + opłaty + kaucja 1850 zł
Tel. 512-174-066, e-mail: california1954@tlen.pl

Kraków, ul. Niezapominajek
46 m2, mieszkanie z ogródkiem.

Cena 800 zł + czynsz + media
Tel. 728-485-523, e-mail: kzlotko@interia.pl 

Kraków, ul. Pachońskiego
52 m2, IV p./VIII p., trzypokojowe z balkonem, całkowicie umeblowane. 
Nowy piec gazowy, okna PCV, parkiety. Budynek z windą, ocieplony. Wynajem 
bezpośrednio od właściciela.

Cena 1150 zł/m-c + opłaty
Tel. 506-369-320, e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Kraków, ul. Pędzichów
35 m2, kawalerka. 

Cena 1100 zł + media
Tel. 601-937-756

Kraków, ul. Radzikowskiego
30 m2, przepiękne, nowe, w pełni urządzone mieszkanie na chronionym, 
zamkniętym osiedlu. 

Cena 1100 zł
Tel. 508-378-723, e-mail: asik0600c@interia.pl 

Kraków, ul. Radziwiłłowska
84 m2, nowy apartament w pełni urządzony i wyposażony w najwyższym 
standardzie, gotowy do zamieszkania od zaraz. Salon, kuchnia, przedpokój, 
2 sypialnie, garderoba, łazienka z wanną, łazienka z prysznicem, pomiesz-
czenie gospodarcze. TV+ internet.

Cena 6900 zł
Tel. 604-614-475, e-mail: monikaz@onet.pl

Kraków, ul. Tuchowska
Podgórze Duchackie/Kurdwanów, 33 m2, ustawna, widna kawalerka, z ze-
wnętrznym miejscem postojowym oraz komórką lokatorską. Bardzo dobrze 
skomunikowana zarówno z centrum miasta (tramwaj, autobus), jak i z A4. 
Cena nie uwzględnia kosztów mediów.

Cena 900 zł
Tel. 502-575-840

 e-mail: mawest@poczta.fm

DOMY

Kraków, ul. Zolla
260 m2, działka 10 a. Dom wolno stojący na ogrodzonej i zagospodarowanej 
działce. Na powierzchnię domu składa się: salon (33 m2) z wyjściem na taras, 
gabinet (20 m2), sypialnia (18 m2), kuchnia (15 m2), łazienka (7 m2), garaż 
(22 m2), pralnia, kotłownia, i garderoba.

Cena 4950 zł
Tel. 602-574-042, e-mail: dick@poczta.wp.pl

INNE

Garaż
Kraków, ul. Miedziana, dawne tereny wojskowe.

Cena 250 zł
Tel. 601-937-756

Komórka lokatorska
Kraków, nowoczesny kompleks Angel City, 4 m2.

Cena 250 zł
Tel. 666-459-928

Lokal
Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bezpośrednio od 
ulicy. Dostęp dla pracowników jest z oddzielnego wejścia w dowolnych go-
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